

Kostenber. - Teil H: Zwischenlagerfläche (Stand 5.08.2017)

Proj.: IB17013 LL 16 OD Denklingen
LV: IB17013_KB_H_Zwische Kreisstraße LL 16, Ortsdurchfahrt Denklingen
Hier1 02 Teil H: Zwischenlagerfläche

			<u>Einheitspreis</u>	<u>Gesamtbetrag</u>
Hier2	01	Zwischenlagerfläche herstellen		
02.01.0001	Stl-Nr.: 16 903/ 101 06 01 02	Oberboden abtragen (11)Oberboden des/der Homogenbereiche(s) 'bis ca. 40' einschließlich leicht verrottbarer Pflanzendecke innerhalb des Baugeländes (12)in einer mittleren Dicke von cm " abtragen, (21)für Bauteil 'Herstellung einer Zwischenlagerfläche' Oberboden von Grünflächen und Äckern, ggf. laden, fördern und innerhalb der Baustelle in Mieten aufsetzen.		
	Menge: 600 m3		4,50 €	2.700,00 €
02.01.0002	Stl-Nr.: 16 910/ 304 08 01 01 01	STS herstellen Schottertragschicht (STS) herstellen (11)auf 'anstehendem Planum nach Oberbodenabtrag' (21)Einbaubereich 'Herstellung einer Zwischenlagerfläche' Baustoffgemisch 0/45, Einbaudicke 30 cm (Mindestdicke im Regelquerschnitt). Verdichtungsgrad DPr min. 100 %.		
	Menge: 3.000 m2		8,50 €	25.500,00 €
02.01.0003		Seitenablagerung/Zwischenlager profilieren Seitenablagerung/Zwischenlager profilieren, Mieten und Haufwerke der Seitenablagerung bzw. des Zwischenlager ordnungsgemäß nach Angaben der Bauleitung oder der Aushubüberwachung mit Radlader profilieren und/oder umsetzen. Abrechnung nach Stundeneinsatz Radlader inkl. Bedienung.		
	Menge: 20 h		87,00 €	1.740,00 €

Kostenber. - Teil H: Zwischenlagerfläche (Stand 5.08.2017)

Proj.: IB17013 LL 16 OD Denklingen
LV: IB17013_KB_H_Zwische Kreisstraße LL 16, Ortsdurchfahrt Denklingen
Hier1 02 Teil H: Zwischenlagerfläche

		<u>Einheitspreis</u>	<u>Gesamtbetrag</u>
02.01.0004	Tafel zur Beschriftung der Haufwerke am Zwischenlager Beschriftung der Haufwerke am Zwischenlagerplatz, Herstellen, Lieferung und Überlassung einer Beschriftungstafel aus Holz bestehend aus beidseitig weiss beschichteter Holzplatte ca. 30 x 70 x 1 cm befestigt auf einem Holzpflöck Länge 80 cm, zur Bezeichnung der Haufwerke, Tafeln gehen in Eigentum des AG über.		
	Menge: 8 St	25,00 €	200,00 €
<u>Summe Hier2</u>	01 Zwischenlagerfläche herstellen		30.140,00 €
<u>Summe Hier1</u>	02 Teil H: Zwischenlagerfläche		<u>30.140,00 €</u>

Kostenber. - Teil H: Zwischenlagerfläche (Stand 5.08.2017)

Seite 3
05.08.2017

Proj.: IB17013 LL 16 OD Denklingen
LV: IB17013_KB_H_Zwische Kreisstraße LL 16, Ortsdurchfahrt Denklingen

ZUSAMMENSTELLUNG

Hier1	02	Teil H: Zwischenlagerfläche	
Hier2	01	Zwischenlagerfläche herstellen	30.140,00 €
<u>Summe</u>	<u>02</u>	Teil H: Zwischenlagerfläche	30.140,00 €
Summe LV			30.140,00 €
zuzüglich 19,00 % Mwst			5.726,60 €
Gesamtsumme			35.866,60 €